南台科技大學
第九屆親善大使選拔活動計畫
1、 主旨：
因應本校國際化經營發展模式，各項國際性會議及活動頻繁，且為擴大青年學子服務社會之領域，藉此選拔活動，選出熱誠、活潑之團隊，經專業國際禮儀課程訓練，呈現整潔、禮貌、秩序、勤勞、微笑、快樂的形象，具體展現親善團隊高度之素養。
2、 主辦單位：南台科技大學
3、 指導單位：南台科技大學學務處課外活動組
4、 承辦單位：南台科技大學親善服務社
5、 參加資格：
(1) 四技一、二年級男、女同學。
(2) 男生身高175公分以上、女生身高160公分以上。
6、 報名時間：即日起自10月17日(星期三)下午17:30止。
7、 報名方式：
(1) 繳交報名表紙本(附生活照1-2張)至課外活動組(L101)給李先生。

(2) 或E-Mail報名表(附生活照1-2張電子檔)給課外活動組(L101)給李先生(Lyutsung@mail.stust.edu.tw)

※「報名表」電子檔可於學校首頁公告下載，或至課外活動組(L101)找李先生索取。
8、 選拔
(1) 日期：選前說明會：10月19日(星期五)18:00~21:00。(報到時間17:30~18:00)
初選：10月26日（星期五）18:00~21:30。(報到時間17:30~18:00)
決選：時間將另行公告通知
(2) 地點：M棟人文藝術中心4樓集賢廳。
9、 福利：
1. 高級旗袍或西裝乙套，高級高跟鞋或皮鞋乙雙。
2. 專業髮妝及美姿美儀培訓課程。
3. 畢業典禮頒發精美服務證書。
4. 可抵免外語實務實習學分。
5. 服務期間表現優異者，將由課外活動組依獎懲規定敘獎。
10、 相關資訊
南台科技大學親善大使由來及福利與義務
本校於2003年開始,由英、日、休閒、國企、流通等五系推薦系上氣質優雅、服務熱心之女同學參加第一屆親善大使選拔，共產生22位優秀的親善大使。第二屆開始每年增加男性親善大使，加入服務行列，今年已邁入第9屆。
親善大使除擔任校內各式研討會貴賓接待、各式慶典活動剪彩、頒獎或表演外，更配合社會各界之產品代言走秀、國際節慶活動服務，諸如總統府文物展開幕剪綵服務、全國大專校長研習服務、國際美食比賽服務、名人講座服務、行政院勞委會多元就業開發產品走秀、台灣燈會國際貴賓接待、國際蘭花展開幕、金爵獎國際調酒大賽開、閉幕暨頒獎服務、國際糖果節開幕活動、南科產業公司開幕剪彩及尾牙活動…等,所到之處佳評如潮、掌生不斷，同學也在服務中得到寶貴的經驗與成長，同時累積自己未來職場上之能量達到服務學習之終極目標。
符合資格之大一、大二新生填寫報名表並繳交至課外活動組(L101)，依選拔行程參賽及安排學姊示範教學，錄取後量身製作制服及配件，同時展開服務，服務屆滿且達到規定服務時數，制服、鞋子歸同學所有，畢業典禮時由學校頒發精美服務證書。服務期間表現優異者，將由課外活動組依獎懲規定敘獎。